ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8
городского округа Чапаевск Самарской области

. ПРИКАЗ (Распоряжение)

« 27 » марта 2020 г. № 175/ О

«О внесении изменений в календарный учебный график на 2019/2020 учебный год».

В целях реализации Указа Президента РФ от25.05.2020 года «Об объявлении в РФ
нерабочих дней», на основании распоряжения министерства образования и науки
Самарской области от 26.03.2020 г. №318-р «О мерах по реализации Указа Президента
РФ от25.05.2020 года «Об объявлении в РФ нерабочих дней» и в целях обеспечения
санитарно-эпидемиологического благополучия ГБОУ СОШ №8 г. о. Чапаевск и
рационального использования учебного времени, а также с целью обеспечения
прохождения образовательной программы 2019-2020 учебного года в полном объеме
обучающимися ГБОУ СОШ №8 г. о. Чапаевск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график ГБОУ СОШ №8 г.о. Чапаевск
Самарской области на 2019-2020 учебный год.

2, Сроки весенних каникул читать в следующей редакции:
Каникулы Дата начала каникул Дата окончания

каникул
Продолжительность
каникул (в днях)

весенние 21.03.2020 05.04.2020 16 дней

3. Власовой Н.Л. , ответственному за УР, довести приказ до сведения всех
педагогических работников.

4. Классным руководителям довести до сведения обучающихся и их родителей
(законных представителей) изменения в календарном учебном графике.

5. Учителям -  предметникам произвести корректировку рабочих программ с целью
обеспечения реализации образовательных программ в полном объеме.

6. Писареву А.В., учителю информатики, разместить данный приказ на официальном
сайте школы.

7. Солодиловой О.А., учителю информатики, внести изменения в АСУ РСО.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
(должность) (подпись)

Залапина М.Ю.
(расшифровка подписи)